B ENVIPARTNER®

$$EDP

Pribor - Protipovodnova opatreni

Nazev

PB hréz km 14.215 -
14.950
PB hraz km 15.060 -
15.260
PB hraz km 15.660 -
15.747
PB hraz km 16.255 -
16.419
LB hraz km 16.421 -
16.605
PB hraz km 16.862 -
17.300
LB hraz km 16.869 -
17.125

Hrazka na parc. €.
2974/28, ulice Palackého

Obec

Pribor

Pribor

Pribor

Pribor

Pribor

Pribor

Pribor

Pribor

Katastr

Klokocov u
Pribora
Klokocov u
Pfibora
Klokocov u
Pribora

Pribor

Pribor

Pribor

Pribor

Pribor

f. km do

14.215

15.06

15.66

16.255

16.421

16.862

16.869

¥. km od Typ opatreni

14.95

15.26

15.747

16.419

16.605

17.3

17.125

Ochranna hraz

Ochranna hréz

Ochranna hraz

Ochranna hréz

Ochranna hraz

Ochranna hréz

Ochranna hraz

Retencni prostory

Popis

ochranna hraz

ochranna hraz

ochranna hraz

ochranna hraz

ochranna hraz

ochranna hraz

ochranna hraz

Hrazka je vybudovana pro
zachyceni privalovych vod v
rozsahu 250-300 m3.
Zachycené destové vody jsou
odvadény z hrazky destovou
stokou, kterd Usti do
zachytného prikopu, kde dojde k
vsaku do terénu.
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http://editor.dppcr.cz/pk_ppo/objppoinfo.php?seq=12314727
http://editor.dppcr.cz/pk_ppo/objppoinfo.php?seq=12314727
http://www.edpp.cz/prb_mapa-povodnoveho-planu-mesta?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=0&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=0&amp;24=2&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&amp;38=0&lon=-482380.6&lat=-1121120.4
http://editor.dppcr.cz/pk_ppo/objppoinfo.php?seq=12314730
http://editor.dppcr.cz/pk_ppo/objppoinfo.php?seq=12314730
http://www.edpp.cz/prb_mapa-povodnoveho-planu-mesta?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=0&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=0&amp;24=2&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&amp;38=0&lon=-481852.7&lat=-1121659
http://editor.dppcr.cz/pk_ppo/objppoinfo.php?seq=12314734
http://editor.dppcr.cz/pk_ppo/objppoinfo.php?seq=12314734
http://www.edpp.cz/prb_mapa-povodnoveho-planu-mesta?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=0&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=0&amp;24=2&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&amp;38=0&lon=-482080.2&lat=-1122169.8
http://editor.dppcr.cz/pk_ppo/objppoinfo.php?seq=12314736
http://editor.dppcr.cz/pk_ppo/objppoinfo.php?seq=12314736
http://www.edpp.cz/prb_mapa-povodnoveho-planu-mesta?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=0&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=0&amp;24=2&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&amp;38=0&lon=-482413.7&lat=-1122614.9
http://editor.dppcr.cz/pk_ppo/objppoinfo.php?seq=12314737
http://editor.dppcr.cz/pk_ppo/objppoinfo.php?seq=12314737
http://www.edpp.cz/prb_mapa-povodnoveho-planu-mesta?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=0&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=0&amp;24=2&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&amp;38=0&lon=-482527.2&lat=-1122765.7
http://editor.dppcr.cz/pk_ppo/objppoinfo.php?seq=12314739
http://editor.dppcr.cz/pk_ppo/objppoinfo.php?seq=12314739
http://www.edpp.cz/prb_mapa-povodnoveho-planu-mesta?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=0&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=0&amp;24=2&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&amp;38=0&lon=-482452.3&lat=-1123187
http://editor.dppcr.cz/pk_ppo/objppoinfo.php?seq=12314743
http://editor.dppcr.cz/pk_ppo/objppoinfo.php?seq=12314743
http://www.edpp.cz/prb_mapa-povodnoveho-planu-mesta?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=0&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=0&amp;24=2&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&amp;38=0&lon=-482495.2&lat=-1123214
http://editor.dppcr.cz/pk_ppo/objppoinfo.php?seq=18900463
http://editor.dppcr.cz/pk_ppo/objppoinfo.php?seq=18900463
http://www.edpp.cz/prb_mapa-povodnoveho-planu-mesta?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=0&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=0&amp;24=2&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&amp;38=0&lon=-483273&lat=-1122882

